TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS 
EUROS CON CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS  (1.365.592,58 €.), sobre la que se 
aplicará el 21% en concepto de Impuesto sobre el Valor Añadido, para obtener el 
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN CON IVA de las obras, que asciende a la 
cantidad de UN MILLÓN SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE EUROS CON DOS CÉNTIMOS (1.652.367,02 
€.), que servirá de base para la licitación de las mismas. 

I.C. de Zaragoza, Febrero de 2015. 

EL INGENIERO DE CAMINOS C. Y P.  EL INGENIERO TÉCNI CO DE O.P. 
   JEFE DEL SERVICIO TÉCNICO           JEFE DE LA UNIDAD DE PROYECTOS 
      DE INFRAESTRUCTURAS,              MUNICIPALES Y VALORACIONES,